1

证券代码：300176         证券简称：派生科技          公告编码：2019-057

广东派生智能科技股份有限公司

关于公司相关人员被采取强制措施的公告

广东派生智能科技股份有限公司（以下简称 “公司”）于今日获悉，公司

的实际控制人唐军先生（未在公司担任职务）、董事长兼总经理张林先生、董事

余军先生、副总经理兼董事会秘书晋海曼女士，因涉嫌非法吸收公众存款被公安

机关采取强制措施，现案件正在调查过程中。

目前，公司日常生产经营运作正常，上述事件未对公司的正常生产经营产生

影响。

公司于 2018 年底出售鸿特普惠和鸿特信息两家金融科技信息咨询业务全资

子公司后，已经完全剥离了互联网金融相关业务，消除了互联网金融行业未来政

策不确定性对公司发展的影响；公司今后将聚焦科技实业，以智能制造、环保制

造为发展方向，进一步整合优化资源配置，重点加强产品创新性及科技含量，打

造科技“智”造新内涵，努力创造更好的业绩回馈全体股东！

公司将持续关注上述相关人员事件的进展情况，并严格按照有关法律法规的

规定和要求，及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、

《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司有关信息均以在上述指定媒体刊登披露的信息为准，敬请广大投资者关注相

关公告并注意投资风险。

特此公告。

广东派生智能科技股份有限公司董事会

2019 年 3 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。